Informacia
o plneni prijmov a ¢erpani vydavkov Obce Latky k 30. 06. 2021

Schvaleny rozpocet 'Rozpocet po zmenach Skutoc¢nost

3187 307,00 € 3186 682,00 €
3187 307,00 € 3186 682,00 €

-Celkové prijmy
Celkové vydavky

Rozdiel

Podrobnejsie ¢lenenie skutocnosti podla ekonomickej a funkénej klasifikacie

2716 632,53 €
366 534,62 €
+2350097,91€

200

Nedanové
prijmy

66 797,39
6777,13
1 748,00
7334,76

895,00

4 652,87
2917,39
37 927,40

Prijmy:
Ekonomicka klasifikacia PRIIMY PFO 400 Spolu 100
Prijmy spolu  Prijmové Prijmy L
D
1004200 finanéné 1004200  anOV€
L . prijmy
+300+400 operdcie +300
PRUMY Prijmy spolu 2716 632,53 2415 615,62 301 016,91 177 284,75 66 797,39
PFO Prijmové finantné operdcie 2 415 615,62 2 415 615,62
453 Prostriedkyz 2410151,43 2 410 151,43
predchddzajucich rokov
454  Prevod prostriedkov 446419  4464,19
z penaznych fondov
Z rezervného fondu obce a z
454001 rezervného fondu vyssieho 4 464,19 4 464,19
uzemného celku
456002 Prijate financné zabezpeky 1 000,00 1 000,00
Prijmy 301 016,91 301 016,91
100 Darnoveé prijmy 177 284,75 177 284,75 177 284,75
Vynos dane z prijmov
111003 poukazany Gzemnej 116 658,97 116 658,97 116 658,97
samosprdave
121001 Z pozemkov 19 324,89 19 324,89 19 324,89
121002 Zo stavieb 14 949,62 14 949,62 14 949,62
121003 £ Pytov a nebytovych 190,70 190,70 190,70
priestorov v bytovom dome
133001 Za psa 370,00 370,00 370,00
133006 Za ubytovanie 3 602,00 3602,00 3602,00
133013 2@ komunalne odpady 22 188,57 22188,57 22 188,57
a drobne stavebné odpady
200 Nedanové prijmy 66 797,39 66 797,39
212003 £ Prenajatych budov, 6777,13 6777,13
priestorov a objektov
221004 Ostatné poplatky 1748,00 1748,00
223001 22 Predaj vyrobkov, tovarov _ 5o, 7 334,76
asluzieb
223002 Za 3koly a skolské zariadenia 895,00 895,00
223003 Za stravné 4 652,87 4 652,87
229002 Za odber podzemnejvody 2 917,39 2917,39
233001 Z predaja pozemkov 37 927,40 37 927,40
292012 Z dobropisov 4 382,80 4 382,80

4 382,80

300

Granty a
transfery

56 934,77

177 284,75 66 797,39 56 934,77



292019 Z refundacie 124,76
292027 Iné 37,28
300 Granty a transfery 56 934,77
311 Granty 1 500,00
Zo SR okrem transferu na
uhradu nakladov
312001 preneseného vykonu 8 758,92
St.spravy

312012 Zo SR na u,hradL’J naklavdov ’
preneseného vykonu St.sprav

Transfery od subjektov
nezaradenych vo verejnej

43 675,85

315 ) o ... 3000,00
sprave v reglstrl organizacil
vedenom SU SR
Vydavky :
Funkéna klasifikacia VYD SpoluVv
Vydavky
spolu Vydavky
600+700  600+700
+800
VYDAVKY Spolu vydavky 366 534,62 364 020,93
VSEOBECNE
01 VEREINE sLuzgy 72 786,31 7578631
0111 vkomnéa o145 6924145
zakonodarné organy
0112 nantnea 4098 263098
rozpoctove zaIezutos
0132  Lamcove planovacie, o 5, 5550 o5
a Statistické sluzby
0133 Inevvseobecne 35,69 35,69
sluzby
Transakcie
0170 o 641,87 641,87
verejného dlhu
02 OBRANA 2719,96  2719,96
0220 Civilna ochrana 2719,96  2719,96
VEREINY PORIADOK
03 A BEZPECNOST 37071,94 37071,94
0320  Ochranapred 37071,94 37071,94
poziarmi
EKONOMICKA
04 OBLAST 40 285,14 40 285,14
0412 VSeobecndpracovna, . o), oo 55 5hs 7g
oblast
0451 Cestna doprava 14 762,36 14762,36
OCHRANA ZIVOT.
05 PROSTREDIA 86 995,68 86 995,68
Nakladanie s
0510 . 81 855,63 81 855,63
odpadmi
0520  Nakladanies 503505 503505

odpadovymi vodami

124,76

37,28

56 934,77

1 500,00

8 758,92

43 675,85

3 000,00
600 700

.« . . Kapitalové

Bezné vydavky vydavky
208 082,10 155 938,83
59 046,31 16 740,00
52 501,45 16 740,00
2630,98
3236,32
35,69
641,87
2 719,96
2 719,96
3227,25 33 844,69
3227,25 33 844,69
29 485,14 10 800,00
14 722,78 10 800,00
14 762,36
14 017,43 72 978,25
9 633,63 72 222,00
4 278,80 756,25

124,76
37,28
56 934,77
1 500,00
8 758,92
43 675,85
3 000,00
800
Vydavky
z transakcii

s finan.aktivami
a finan.pasivami
2513,69



Ochrana prirody a

0540 N 105,00 105,00
krajiny
BYVANIE A

06 OBCIANSKA 34504,94 31991,25
VYBAVENOST

0610 Rozvoj byvania 17 196,19 14 932,50

0620 Rozvoj obci 196,52 196,52

0630 Zascbovanie vodou 6 954,73 6 954,73

0640 Verejné osvetienie 7 939,15 7 939,15
Byvanie a obcianska

0660 vybavenost inde 2 218,35 1 968,35
neklasifikované

REKREACIA,

08 KULTURA A 5361,02 5361,02
NABOZENSTVO

0g10  hekreatnéa 2388,44  21388,44

Sportoveé sluzby
0820 Kultdrne sluzby 1 450,00 1 450,00
Vysielacie a
vydavatelské sluzby
ogao ~ NNebozenskéainé .. o001
spololenské sluzby
09 VZDELAVANIE 71968,18 71968,18
Predprimarne
09111 VXdelavanies 24773,56 24 773,56
beznou
starostlivostou
Primdrne
09121  V2delavaniess 32369,64 32 369,64
beinou
starostlivostou
Vzdeldvanie
0950 nedefinované podla 3 809,42 3809,42
urovne
VedlajSie sluzby
poskytované v ramci
predprimarneho
vzdeldvania
VedTlajsie sluzby
poskytované v ramci
primarneho
vzdelavania
SOCIALNE
ZABEZPECENIE
1020 Staroba 9 446,25 9 446,25
Socialna pomoc
1070 ob&anom v hmotnej 2 395,20 2 395,20
a socialnej nadzi

0830 1235,39 1235,39

09601 4 009,12 4 009,12

09602 7 006,44 7 006,44

10 11 841,45 11841,45

V Latkach, 21.07.2021 PR

Vyhotovila: MeloSova Sofia LTy
Schvalil: Bc. Mario Kubis, starosta obce

105,00

10 415,36

1048,61
196,52

1662,73
5539,15

1968,35

5361,02

2388,44
1 450,00
1235,39

287,19

71968,18

24 773,56

32 369,64

3 809,42

4 009,12

7 006,44

11 841,45
9 446,25

2 395,20

21575,89

13 883,89

5292,00
2400,00

2 513,69

2 263,69

250,00



